烟建联【2019】1号

关于入选 2018 年烟台市建筑业

优秀企业的公示

各有关单位、会员企业：

    根据《烟台市建筑业优秀企业评选办法》，我会对申报企业

按程序进行评选。现将入选企业予以公示。

公示发布之日起 5个工作日内（2019年 1月 14日-18日），

对所公示的企业有异议的，欢迎举报和反映。举报反映的情况

应实事求是，有具体事例内容。以单位名义反映情况的，应加盖

单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、联系电话。

通讯地址：烟台市莱山区观海路 63号 1008室

邮    编：264003

联系电话：0535-6905983

联系邮箱：ytcia01@163.com

附件：2018年烟台市建筑业优秀企业入选名单

（此页无正文）

                      烟台市建筑业联合会

                        2019年 1月 14日

优秀企业  入选  公示

抄送：烟台市住房和城乡建设局

烟台市建筑业联合会                     2019年 1月 14日

附件：

2018 年建筑业优秀企业入选名单

烟建集团有限公司

山东德信建设集团股份有限公司

烟台飞龙集团有限公司

山东飞鸿建设集团有限公司

烟台市清泉建筑建材有限公司

山东创元建设集团有限公司

山东蓬建建工集团有限公司

山东中昌开发建设集团有限公司

烟台市红旗置业有限公司

烟台宏源建设工程有限公司

山东嘉安建设集团有限公司

莱阳建业建筑集团有限责任公司

山东金都建筑集团有限公司

烟台市万光建筑有限公司

烟台市黄海建筑工程有限公司

烟台万泰建筑工程有限公司

山东广源集团有限公司

烟台开发区金桥建筑安装有限责任公司

莱州建设集团有限公司

山东中宏路桥建设有限公司

山东兴盛建设集团有限公司

烟台开发区双鹏建设装饰有限公司

莱阳盛隆建筑工程有限公司

莱州市西由建筑安装有限公司

招远市建筑安装有限公司

山东泰鸿置业有限公司

烟台霖诚建筑工程有限公司

烟台市城新建筑开发有限公司

山东世源建筑集团有限公司

烟台惠成实业有限公司

栖霞市安泰建设发展有限公司

烟台龙门建筑有限公司

烟台福松置业开发有限公司

烟台金弘建筑安装有限公司

烟台恒基建设集团

烟台立丰市政工程有限公司